
Categoria: Atos

Número: 469/2019

Data de publicação: 27/09/2019

Data de registro: 27/09/2019

Área: PRES

Assunto: DESIGNA AS EMPREGADAS SUZANA MARIE LINO DE OLIVEIRA E LIEGE RODRIGUES CARNEIRO PARA
EXERCEREM ATRIBUIÇÕES DE GESTOR E FISCAL DE CONTRATOS, RESPECTIVAMENTE

Situação: Ativo

Curitiba, 25 de setembro de 2019.

Ato nº 469/PRES.

O Diretor-Presidente da Companhia de Habitação do Paraná - COHAPAR, no uso
de suas atribuições legais resolve:

DESIGNAR

a empregada SUZANA MARIE LINO DE OLIVEIRA, Agente Administrativo I,
e  LIEGE  RODRIGUES  CARNEIRO,  Técnico  em  Informática  I,  para  sem
prejuízo  de  suas  atividades,  exercer  atribuições  de  Gestor  e/ou  Agente
Responsável  e  de  Fiscal  e/ou  Agente  de  Fiscalização,  respectivamente,  dos
seguintes instrumentos:

CONTRATO/TERMO EMPRESA OBJETO

SEED/2017
Colégio Estadual da Guarda Mirim do

Paraná
Menores Aprendizes

6894/CONT/2019 Summus Emergências Médicas Ltda.
Emergências

Médicas

Ficam revogadas, em consequência, as disposições dos Atos nº 457/PRES –
2018 e 370/PRES – 2019 no que concerne à designação do empregado ANDRÉ
MARQUES GARCIA JUNIOR e da empregada JÚLIA MARIA SALES JACOB DE
OLIVEIRA.

Notifique-se e cumpra-se, procedendo-se as necessárias anotações.

Jorge Luiz Lange
Diretor-Presidente

Firefox https://expresso.pr.gov.br/index.php?menuaction=workflow.run_activit...

1 of 1 07/10/2021 13:54


